

**Reparatia unei portiuni de drum
pe strada Florilor , s. Untesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 64 338,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia cu adaos 650 m2				
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,65	1 461,94	950,26
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm	100m2	5,50	7 435,66	40 896,11
3	TsC17B	Saptatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,30	770,19	1 771,44
		<i>Total</i>	lei			43 617,81
		Total Reparatia cu adaos 650 m2 Inclusiv salariu				43 617,81 2 026,31

	Total	lei	43 617,81
	Asigurari sociale	27,5 %	557,24
	Total		44 175,05
	Cheltuieli de regie	14,5 %	6 405,38
	Total		50 580,43
	Beneficiu de deviz	6 %	3 034,83
	Total		53 615,26
	TVA	20 %	10 723,05
	Total deviz: Inclusiv salariu		64 338,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia unei portiuni de drum pe strada Florilor , s. Untesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 64 338,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,956	65,10	257,536
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	27,17	65,10	1 768,767
Total manopera						2 026,31

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	5,50	265,00	1 457,500
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,50	330,00	1 815,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	69,30	330,00	22 869,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,25	330,00	2 722,500
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,50	31,20	514,800
Total materiale de construcții						29 378,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,7875	692,86	2 624,207
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,905	361,35	5 385,922
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,16	361,35	2 225,916
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,419	692,86	983,168
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,583	368,58	214,882
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	2,277	341,94	778,597
Total utilaje de construcții						12 212,70

Total	lei	43 617,81
Asigurari sociale	27,5 %	557,24
Total		44 175,05
Cheltuieli de regie	14,5 %	6 405,38
Total		50 580,43
Beneficiu de deviz	6 %	3 034,83
Total		53 615,26
TVA	20 %	10 723,05

Total deviz:

64 338,31

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unei portiuni de drum pe
strada Florilor , s. Untesti

Investitor Primaria Untesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia cu adaos 650 m2				
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 461,94
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	692,86	1 461,93
		<i>Total</i>	lei			950,26
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm	100m2			7 435,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,10	321,59
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	12,6000	330,00	4 158,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	31,20	93,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	692,86	29,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	692,86	178,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	361,35	404,71
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	341,94	141,56
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	368,58	39,07
		<i>Total</i>	lei			40 896,11
3	TsC17B	Sapatara mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			770,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	65,10	111,97
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	692,86	658,22
		<i>Total</i>	lei			1 771,44

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.